[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«31»  января 2012 года

         № 228
пгт. Талинка

Об отставке по собственному желанию депутата с Шевченко Сергея Борисовича
Рассмотрев заявление депутата Шевченко Сергея Борисовича об отставке по собственному желанию, руководствуюсь ст. 23 Устава г.п. Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депутата городского поселения Талинка Шевченко Сергея Борисовича.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

Председатель Совета депутатов

г.п.Талинка                                                                                      Фаттахова Н.И